
Управление образования Администрации Сысертского городского округа

ПРИКАЗ № 2 Ш

от 03,00. ctoJi-

О результатах комплектования муниципальных 
образовательных учреждений Сысертского городского округа, реализующих основную 

общеобразовательную программу дошкольного образования

В соответствии с приказом Управления образования № 137-ОД от 20.05.2021 года «О 
комплектовании муниципальных образовательных учреждений Сысертского городского 
округа, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного 
образования»

1. Утвердить списки будущих воспитанников, которым предоставлены места в 
муниципальных образовательных учреждениях Сысертского городского округа, 
реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования 
(приложение 1).

2. Руководителям образовательных учреждений:
2.1. Прием воспитанников в образовательное учреждение осуществлять в 

соответствии с решением комиссии/ утвержденным приказом Управления образования, и на 
основании медицинского заключения.

2.2. Отношения между родителями (законными представителями) воспитанника и 
образовательным учреждением определить договором об образовании, заключаемым между 
ними в 2-х экземплярах с выдачей одного экземпляра родителям (законным представителям).

2.3. Ознакомить родителей (законных представителей) с уставом, лицензией на 
осуществление образовательной деятельности и другими документами, регламентирующими 
организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности 
воспитанников.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

О.С.Колясникова



МАДОУ "Детский сад № 1 "Василек", г.Сысерть

№п/п возраст регистрационный номер ФИО
1 2-3 года 1/2018-10-23/9.00/ Аникин Данил Константинович
2 1/2018-11-21/1345/ Сартаков Ярослав Максимович
3 1/2018-12-21/1440/ Бушуева Кристина Евгеньевна
4 1/2019-02-04/1100/ Одношевина Мелисса Юрьевна
5 1/2019-02-25/1130/ПО Озерец Иван Иванович
6 1/2019-03-20/1620/ПО Казанцев Владислав Андреевич '•
7 1/2019-04-09/16.00/ Кокотова Софья Павловна
8 1/2019-04-11/1234/ПО Клёнов Илья Григорьевич
9 1/2019-07-03/1140/ПО Мартынов Святослав Игоревич

10 1/2019-07-16/850/ Ташниязов Тимур Содикжонович
11 1/2019-08-06/825/ Уфимцев Константин Иванович
12 1/2019-09-26/Ю30/ПО Федотова Варвара Игоревна
13 1/2019-11-06/1630/ПО Евдокимов Валерий Сергеевич
14 1/2019-12-10/1500/ПО Пахомов Алексей Романович
15 1/2020-09-03/1540/ПО Дозморов Артем Викторович
16 3 года 1/2019-07-16/840/ Ташниязов Вячеслав Содикжонович

МАДОУ "Детский сад № 2 "Улыбка", г.Сысерть

№п/п возраст регистрационный номер ФИО
1 2-3 года 2/2018-09-24/1600/ Богуцкая Арина Андреевна
2 2/2018-10-15/1400/ПО Леонов Богдан Владиславович
3 2/2018-10-23/1307/ Васяев Алексей Иванович
4 2/2018-10-23/1600/ Курочкин Андрей Павлович
5 2/2018-11-07/1510/ Беспалова Ангелина Сергеевна
6 2/2018-11-15/900/ Куликов Алексей Сергеевич
7 2/2018-12-29/1145/ Пьянкова Елизавета Вячеславовна
8 2/2019-01-16/1000/ Карелин Лука Иванович
9 2/2019-01-21/1115/ Хасанова Юлия Ивановна

10 2/2019-01-22/1600/ПО Шарифулина Эмилия Дмитриевна
11 2/2019-01-28/815/ПО Мельников Егор Андреевич
12 2/2019-01-29/1300/ Бессонова Анна Максимовна
13 2/2019-02-05/1200/ Булыгин Сергей Юрьевич
14 2/2019-02-11/1315/ Попов Артем Иванович
15 2/2019-02-28/1330/ Шушпанова Варвара Максимовна
16 2/2019-04-12/1535/ Потоскуев Тимофей Алексеевич
17 2/2019-04-15/1430/ Бушуев Никита Станиславович
18 2/2019-04-15/1435/ Варлашова Анна Олеговна
19 2/2019-04-22/1510/ Шапаренко Лев Ильич
20 2/2019-04-29/1615/ Мартинс Симао-Александр Филипович
21 2/2019-05-07/1130/ПО Рогачева Вероника Евгеньевна
22 2/2019-05-21/1120/ Паршина Мирослава Игоревна
23 2/2019-05-23/1040/ Резвухина Мия Владимировна
24 2/2019-06-07/1010/ Чащин Александр Владимирович
25 2/2019-06-19/1520/ПО Плешкова Мария Александровна
26 2/2019-06-25/900/ПО Ипатова Есения Сергеевна
27 2/2019-07-05/930/ВО Минин Николай Михайлович
28 2/2019-07-17/947/ Ортиков Дамир Умеджонович
29 2/2019-07-22/1127/ Патрушев Кирилл Александрович
30 2/2019-07-26/1000ЯЮ Бородулин Роман Евгеньевич
31 2/2019-08-06/838/ Лапаев Михаил Иванович
32 2/2019-08-19/1517/ Иванов Данил Алексеевич
33 2/2019-08-28/800/ Эльдарханова Мария Руслановна
34 2/2019-09-05/1405/ПО Пермякова Вероника Андреевна
35 2/2019-09-09/800/ Заякин Роберт Денисович



36 2/2019-09-09/1130/ПО Хмелев Макар Денисович
37 2/2019-09-17/1400/ Горланова Екатерина Евгеньевна
38 2/2019-09-22/1323/ Ядрышникова Софья Александровна
39 2/2019-12-03/1410/ Катаев Иван Валерьевич
40 2/2020-01-09/1901/ПО Кленова Валерия Андреевна
41 2/2020-01-14/1/ Терентьев Сергей Геннадьевич
42 2/2020-04-13/2343/ Хворов Арсений Андреевич
43 2/2020-04-21/2019/ПО Серазетдинов Егор Александрович
44 2/2020-07-06/1251/ Усманова Фариштамох Рахматуллоевна
45 2/2020-08-21/8Ю/ПО Глущенко Алена Александровна
46 2/2020-09-18/1731/ Пазникова Арина Николаевна
47 2/2020-09-22/1125/ВО Никонова Каролина Игоревна
48 2/2020-10-01/1312/ Никитина Наталья Евгеньевна
49 2/2020-11-02/940/ Орел Ярослав Павлович
50 2/2020-11-03/2128/ Дылдина Дарья Александровна
51 2/2020-11-24/1105/ Трофимова Ева Денисовна
52 2/2020- 12-28/925/ВО Пьянков Семён Сергеевич
53 2/2021-02-19/930/ВО Некрасова Полина Сергеевна
54 2/2021-03-18/1608/ Игнатьева Ксения Максимовна
55 2/2021-03-31/1800/ Боровкова Алина Андреевна
56 2/2021-04-19/1430/ Бесков Георгий Алексеевич
57 3-4 года 2/2018-02-16/1505/ Тимофеева Кристина Дмитриевна
58 2/2018-02-27/1014/ Кузнецов Савелий Витальевич
59 2/2018-03-06/1445/ Безменов Лев Алексеевич
60 2/2018-04-17/18856/ Тагильцев Максим Николаевич
61 2/2018-04-27/1400/ Лычагин Степан Романович
62 2/2018-08-02/1605/ПО Жуков Александ Сергеевич
63 2/2018-09-06/1100/ Чечин Мирон Максимович
64 2/2018-09-07/1300/ Землянская Екатерина Алексеевна
65 2/2018-09-24/1528/ Букарев Александр Александрович
66 2/2018-09-28/800/ Шакмакова Наталья Алексеевна
67 2/2018-10-04/1100/ Чудиков Михаил Евгеньевич
68 2/2018-10-12/1455/ Костарев Лев Иванович
69 2/2018-10-15/1536/ Андреев Тимофей Андреевич
70 2/2018-11-07/1154/ Суханевич Роман Андреевич
71 2/2018-11-13/1530/ Смородников Николай Андреевич
72 2/2018-11-15/1514/ Зиганшина Екатерина Алексеевна
73 2/2019-01-22/1500/ Кривошеин Иван Александрович
74 2/2019-02-12/1230/ Абатуров Антон Вадимович
75 2/2019-02-14/1200/ Лоскутова Варвара Антоновна
76 2/2019-02-15/1630/ Щелконогов Степан Николаевич
77 2/2019-04-09/1ЗЗО/ПО Невзоров Иван Павлович
78 2/2019-04-15/1500/ Капранов Лаврентий Леонидович
79 2/2019-04-19/1130/ Клюев Михаил Сергеевич
80 2/2019-06-28/1624/ПО Юдин Владислав Андреевич
81 2/2020-03-02/943/ Чукичев Роман Алексеевич
82 2/2020-04-17/1511/ПО Щербинин Дмитрий Валерьевич
83 2/2020-05-26/1545/ Павлушин Тимофей Русланович
84 2/2020-07-02/1553/ Семенова Вероника Александровна
85 2/2021-03-22/1Ю4/ПО Шарафутдинова Зарина Салаватовна
86 4-5 лет 2/2019-05-13/900/ Власова Полина Константиновна
87 2/2019-11-27/1607/ Котенков Лев Александрович
88 2/2020-10-15/1625/ Брукс Эдвард Сергеевич
89 2/2021-03-31/1832/ Боровкова Алена Андреевна
90 2/2021-04-19/1438/ Бескова Валерия Алексеевна
91 5-6 лет 2/2021-03-22/1ЮЗ/ПО Шарафутдинов Дамир Салаватович
92 6-7 лет 2/2020-10-05/1ОЗО/ПО Минякина Валерия Алексеевна
93 2/2021-05-18/1756/ Калимуллина Ксения Вячеславовна



МАДОУ "Детский сад N° 3 "Золотой ключик", г.Сысерть

N°n/n возраст регистрационный номер ФИО
1 3-4 года 3/2018-04-16/1120/ Сайтхужина Эмильяна Тимуровна
2 3/2018-04-19/1610/ Фанина Вероника Маратовна
3 3/2018-04-24/1550/ Тарасов Артём Александрович
4 3/2018-04-25/12000/ПО Колясников Савелий Андреевич
5 3/2018-05-14/1640/ Нигматзянова Эмилия Дилюсовна
6 3/2018-05-25/1428/ПО Максимов Владимир Антонович
7 3/2018-06-14/1630 Игнатущенко София Георгиевна
8 3/2018-07-19/1445/ Ехлаков Дмитрий Алексеевич
9 3/2018-08-27/1530/ Костиков Константин Константинов^

10 3/2018-09-10/1500/ Мартынов Артем Алексеевич
11 3/2018-09-13/1550/ПО Евдокимова Анна Витальевна
12 3/2018-10-02/1322/ Смышляев Иван Евгеньевич
13 3/2018-10-02/1513/ Бородулин Артем Вадимович
14 3/2019-02-22/1045/ Маргарян Николай Давитович
15 3/2019-05-06/1305/ПО Трофимова Александра Дмитриевна
16 3/2019-07-16/1418/ Клопотова Зарина Денисовна
17 3/2020-06-09/1425/ Яковлев Даниил Александрович
18 3/2021-01-19/2006/ Бахмат Алена Андреевна
19 3/2021-03-01/1610/ Жолдошов Рустам Ринатович
20 3/2021-03-22/1130/ Мерзляков Александр Иванович
21 3/2021-05-13/1550/ Ульяницкий Кирилл Сергеевич
22 3/2021-05-27/1700 Исламгалиева Карина Азатовна
23 4-5 лет 3/2016-09-04/1025/ Васильев Михаил Романович
24 3/2021-04-20/1130/ Шайхутдинов Арсений Аркадьевич
25 5-6 лет 3/2020-08-13/1110/ Бусурманкулов Алтынбек Дилмуродович
26 6-7 лет 3/2020-06-09/1420/ Яковлева Анна Александровна

МАДОУ "Детский сад N° 4 "Ромашка", д.Черданцево

№п/п возраст регистрационный номер ФИО
1 2-3 года 4/2019-10-18/10-00/ Куткин Савелий Артемович
2 4/2019-12-03/12-00/ПО Банных Софья Максимовна
3 4/2020-04-15/13-49/ПО Кузнецова Наталья Евгеньевна
4 4/2020-11-26/8-ОО/ПО Майорова Таисия Сергеевна
5 4/2021-04-08/09-00/ Клепикова Ева Михайловна
6 4/2021-08-31/1000 Лавров Лев Вячеславович
7 16/2018-12-11/1127/ Сурин Александр Дмитриевич
8 16/2018-12-11/1127/ Сурин Михаил Дмитриевич
9 16/2019-06-20/1257/ВО Газиева Милана Андреевна

10 16/2019-07-04/1210/ Зальцзелер Гордей Андреевич
11 16/2019-06-06/1636/ПО Тимошенко Игорь Евгеньевич
12 16/2018-11-21/1411/ Рухлов Георгий Александрович
13 16/2018-12-18/1000/ Ахметзянов Салават Русланович
14 16/2018-12-20/1451/ Гумирова Елизавета Евгеньевна
15 16/2020-09-03/1311/ПО Бахирев Архип Александрович
16 5 лет 4/2021-04-14/44485/ Усольцева София Евгеньевна
17 6 лет 4/2020-08-31/ Селикаева Маргарита Ринатовна

МАДОУ "Детский сад N° 5", с.Щелкун

№п/п возраст регистрационный номер ФИО
1 1 год 5/2020-06-05/1125/ Власова Алёна Александровна
2 5/2020-07-06//ПО Архипова Ирина Вадимовна
3 5/2020-07-21/825/ Бабич Семён Николаевич
4 5/2020-10-14/1048/ Насыров Тимур Айвазович
5 5/2021-01-28/954/ Кирьякова Алиса Артёмовна
6 1,5 года 5/2019-11-15/1645/ Пенев Тихон Романович



7 5/2019-11-16/825/ПО Дулесов Максим Сергеевич
8 5/2019-12-12/1615/ Амелин Роман Евгеньевич
9 5/2019-12-30/1420/ВО Липцев Семен Андреевич

10 5/2021-03-19/1125/ Вольхин Роман Александрович
11 5/2021-04-02/1353/ Трубецкая Анна Олеговна
12 2 года 5/2019-09-17/1500/ПО Колясников Илья Денисович
13 3 года 5/2018-10-26/1040/ Ежов Арсений Артёмович

МАДОУ "Детский сад N° 6 "Березка", с. Бородулино

№п/п возраст регистрационный номер ФИО
1 2 года 6/2019-02-12/1410/ Соловьева Александра Павловна
2 6/2019-04-23/1240/ Салимова Дарина Давлатбековна
3 6/2019-04-25/1455/ Сорвачев Никита Иванович
4 6/2019-08-23/1015/ Белоусов Вадим Андреевич
5 6/2019-10-16/1000/ Марков Кирилл Олегович
6 6/2019-12-11/1257/ Дорофеева Евгения Владимировна
7 6/2020-01-22/1140/ПО Корчемкин Борис Юрьевич
8 6/2020-01-28/1255/ Мальцев Иван Иванович
9 6/2021-03-11/755/ПО Кокорина София Федоровна

10 6/2021-05-26/1050 Кнышова Ульяна Сергеевна
11 60/2019-03-12/1030/ Санокин Сергей Александрович
12 60/2019-05-22/1410/ Дауберт Мария Дмитриевна

МАДОУ "Детский сад N° 7 "Радуга", д.Б.Седельниково

№п/п возраст регистрационный номер ФИО
1 2 года 7/2019-04-11/1300/ Шарипова Полина Альбертовна
2 7/2019-05-17/1040/ПО Морозова Ева Андреевна
3 7/2019-06-03/1100/ Пономарев Евгений Эдуардович
4 7/2019-09-23/1100/ Афанасьева Василиса Ильинична
5 7/2021-02-18/1142/ Кузнецов Александр Игоревич
6 3 года 7/2018-05-18/1500/ Ирканаева Юлия Константиновна
7 7/2018-05-28/1345/ Рысинова Ольга Константиновна
8 7/2018-08-27/1035/ Семёнов Данил Алексеевич
9 7/2019-09-20/1100/ Власова Софья Евгеньевна

10 7/2020-07-23/1115/ Рахматулин Платон Романович
11 7/2021-03-24/900/ Полякова Кира Валентиновна
12 4 года 7/2019-01-31/1210/ Кошелева Елизавета Владимировна
13 5 лет 7/2019-01-31/1200/ Кошелев Максим Владимирович

МАДОУ "Детский сад N° 10 "Теремок", п.Бобровский

№п/п возраст регистрационный номер ФИО
1 2 года 10/2018-11-02/1105/ Мусихин Роман Константинович
2 10/2019-01-16/930/ Шмелева Мия Андреевна
3 10/2019-02-21/1132/ Кырманова Анастасия Александровна
4 10/2019-09-05/932/ Маматкулова Амина Рустамовна
5 10/2019-09-20/815ЯЮ Петров Кирилл Петрович
6 10/2019-10-28/755/ Плещева Варвара Александровна
7 10/2021-04-23/844/ Якупцева Алёна Степановна
8 3 года 10/2018-04-24/1310/ Головлёва Елизавета Вячеславовна
9 10/2018-07-02/1140/ Крастынь Павел Григорьевич

10 10/2018-07-04/1130/ Терентьева Вероника Ивановна
11 10/2018-04-21/1530/ Амирова Арина Дамировна
12 10/2020-01-26/1910/ Жарова Виктория Игоревна
13 10/2020-09-21/1040/ Нестеренко Ангелина Александровна
14 10/2020-12-01/1318/ Селькова Анджелина Дмитриевна
15 10/2020-10-13/12.00/ Серебренникова Алиса Денисовна
16 60/2017-07-28/1100/ Брагина Алиса Алексеевна
17 60/2017-07-28/1120/ Брагина Василиса Алексеевна



18 60/2018-07-30/1240/ Чернаков Андрей Александрович
19 10/2021-05-18/1531/ Щуцкий Артём Константинович
20 29/2020-02-04/1425/ Иваненко Полина Александровна
21 29/2020-02-06/1310/ Котлоярова Василиса Андреевна
22 5 лет 10/2021-04-28/737/ Щербинина София Михайловна

МАДОУ "Детский сад № 13 "Колосок", п.Октябрьский

N°n/n возраст регистрационный номер ФИО
1,5 года 13/2019-12-17/2228/ Дербеденев Роман Данилович

2 13/2019-12-24/1500/ Ахмадуллин Артем Анатольевич
3 13/2019-12-24/1505/ Коновалов Степан Васильевич '•
4 13/2020-01-16/1513/ Харламова Варвара Максимовна
5 13/2020-02-04/1500/ Тутынин Константин Петрович
6 13/2020-02-18/1340/ Воробьева Валерия Игоревна
7 13/2020-02-18/1500/ПО Ихсанов Камиль Ирикович
8 13/2020-02-20/1500/ПО Оберюхтина Анна Павловна
9 13/2020-03-12/1501/ Гончаров Мирон Александрович

10 13/2020-04-20/2212/ Кузнецова Софья Семеновна
11 13/2020-05-16/1547/ Жаминов Арсений Витальевич
12 13/2020-06-04/1340/ Владыкина Екатерина Константиновна
13 13/2020-07-02/1527/ Басов Юрий Федорович
14 13/2020-10-01/1416/ Бухтоярова Варвара Викторовна
15 13/2020-10-06/1420/ Гайнанов Эмиль Русланович
16 13/2020-12-25/1500/ Юлдашева Ева Рамильевна
17 13/2021-01-12/1500/ Лутфуллин Георгий Олегович
18 13/2021-01-26/1420/ Ваулин Всеволод Евгеньевич
19 13/2021-02-18/1,111/ Яковлев Михаил Ильич
20 13/2021-02-18/1Ю6/ПО Шалыгин Павел Сергеевич
21 13/2021-03-11/1400/ Фатерина Богдана Михайловна
22 13/2021-03-15/1000/ Антропова Елизавета Сергеевна
23 /2021-03-23/1500/ Якупова Любовь Витальевна
24 13/2021-04-13/1337/ПО Калимуллин Аскар Витальевич
25 2 года 13/2019-03-26/1500/ Бубнова Анна Андреевна
26 13/2019-05-30/1025/ Глухих Ксения Руслановна
27 13/2019-07-04/1436/ Исламгалиев Тимур Владиславович
28 13/2019-07-04/1645/ Давлетшин Максим Линарович
29 13/2019-07-23/1318/ Горячевский Демьян Андреевич
30 13/2019-07-25/1353/ Габдрахманов Матвей Русланович
31 13/2019-07-30/1300/ Масонис Тимофей Дмитриевич
32 13/2019-08-27/1600/ Новиков Андрей Александрович
33 13/2019-08-29/1418/ПО Шарфгалиева София Владиславовна
34 13/2019-10-15/1430/ Эйхман Тимофей Вадимович
35 13/2019-10-17/1520/ Доброжан Иван Александрович
36 13/2019-10-29/1540/ПО Хайретдинов Андрей Николаевич
37 13/2019-11-19/1400/ПО Пестовский Богдан Артёмович
38 13/2019-11-26/1440/ Виноградов Тимофей Романович
39 13/2019-12-05/1420/ПО Ушакова Амина Амоновна
40 13/2019-12-10/1620/ Вострецов Павел Денисович
41 13/2020-01-21/1446/ Аллабирдин Александр Николаевич
42 13/2020-01-30/1500/ Жаров Михаил Салаватович
43 13/2020-02-01/1400/ Бармин Артем Иванович
44 13/2020-03-05/1600/ Заостровских Елизавета Игоревна
45 13/2020-06-16/1055/ Базаров Демьян Никитович
46 13/2020-09-29/1618/ Файзрахманов Руслан Васильевич
47 13/2020-10-27/1500/ Харькова Нина Артемовна
48 13/2021-01-28/1410/ Зырянов Алексей Олегович
49 13/2021-02-18/1107/ Гусева Мирослава Петровна
50 13/2021-02-18/1110/ Мухиева Мирослава Максимовна
51 13/2021-03-30/1420/ Чермянинов Илья Максимович
52 13/2021-04-13/1500/ Коростелева Екатерина Николаевна



53 13/2021-04-13/1500/ Зяблецова Арина Аркадьевна
54 13/2021-05-20/1541/ Попов Тимофей Евгеньевич
55 50/2020-03-03/1304 Яблонских Григорий Михайлович
56 3 года 13/2020-10-01/1500/ Мельникова Виталина Александровна
57 13/2021-01-26/810/ Джураева Мадина Азизовна
58 13/2021-02-18/1108/ Миннегареев Вадим Варисович
59 13/2021-03-09/1600/ Пушникова Аврора Михайловна
60 13/2021-03-20/1500/ Лаптева Арина Константиновна
61 13/2021-04-15/1500 Долганов Г ригорий Андреевич
22 4 года 13/2019-07-04/1545/ Федоткин Мирон Евгеньевич
63 13/2019-07-04/1546/ Федоткин Платон Евгеньевич
64 13/2021-05-27/1555 Колмаков Иван Евгеньевич
65 5 лет 13/2021-03-23/1501/ Якупов Леонид Витальевич
66 13/2021-05-20/1442/ Кучеренко Михаил Романович

МАДОУ "Детский сад № 14 "Юбилейный", г.Сысерть

№п/п возраст регистрационный номер ФИО
1 2 года 14/2018-09-24/1855/ПО Рудомётов Лев Кириллович
2 14/2018-10-03/1400/ Брыкин Тимофей Валентинович
3 14/2018-12-18/1305/ Гостева София Александровна
4 14/2018-12-28/1300/ Иванова Екатерина Ивановна
5 14/2019-01-22/900/П О Колько Варвара Андреевна
6 14/2019-01-22/1ЗОО/ПО Гавриленко Егор Игоревич
7 14/2019-01-22/1400/ПО Васильчук Анна Олеговна
8 14/2019-02-22/1214/ Плотников Константин Николаевич
9 14/2019-03-10/2330/ Зайцева Ева Артемовна

10 14/2019-03-29/2008/ Карнаухова Дарья Евгеньевна
11 14/2019-04-22/1245/ПО Коцюбинская Ольга Владимировна
12 14/2019-04-22/1ЗОО/ВО Отинов Михаил Николаевич
13 14/2019-05-13/900/ Шудегов Герман Максимович
14 14/2019-05-20/1400/ Боликова Василиса Вячеславовна
15 14/2019-05-27/1300/ Засыпкин Михаил Иванович
16 14/2019-06-10/1437/ Иванов Ярослав Римович
17 14/2019-06-21/1120/ Ткаченко Ева Сергеевна
18 14/2019-06-25/1605/ПО Лин Мирослав Александрович
19 14/2019-07-02/820/ Старкова Алиса Александровна
20 14/2019-07-05/1500/ Димитрев Артем Дмитриевич
21 14/2019-07-11/2201/ Сурин Михаил Максимович
22 14/2019-07-16/1300/ Усольцев Денис Вадимович
23 14/2019-08-26/930/ПО Семенов Гордей Алексеевич
24 14/2019-08-28/1530/ПО Стихии Михаил Сергеевич
25 14/2019-09-09/1130/ Семёнкина Таисия Сергеевна
26 14/2019-09-17/1400/ Орлов Александр Дмитриевич
27 14/2019-09-30/1400/ Синицына Ксения Владимировна
28 14/2019-11-26/1430/ Калинин Тимофей Максимович
29 14/2019-11-28/1500/ Онищенко София Евгеньевна
30 14/2019-12-09/1536/ Пануца Артем Вадимович
31 14/2020-02-03/1505/ВО Хасанов Роман Рустамович
32 14/2020-02-11/1400/ Ракульцев Илья Александрович
33 14/2020-04-17/1309/ВО Васильева Софья Александровна
34 14/2020-07-17/152/ Галкин Валентин Евгеньевич
35 14/2021-01-18/834/ Иванов Иван Алекандрович
36 14/2021-01-21/Ю00/ПО Шабуров Александр Станиславович
37 14/2021-01-21/Ю02/ПО Шабуров Арсений Станиславович
38 14/2021-02-24/1200/ Закопайло Елизавета Андреевна
39 14/2021-04-30/1349/ Якубов Александр Артемович
40 3/2018-11-07/2225/ВО Попова Варвара Андреевна
41 3/2019-03-26/1130/ПО Кузьмин Тимофей Станиславович
42 3/2019-05-16/1520/ПО Чистякова Александра Романовна
43 3/2019-09-05/1635/ПО Заводчикова Дарья Дмитриевна



44 3/2019-10-03/ 1420/ПО Бирюкова Маргарита Антоновна
45 3/2019-12-06/1530/ПО Елькина Анна Евгеньевна
46 3/2020-02-13/15Ю/ПО Тихомиров Иван Вячеславович
47 3/2021-03-25/1625/ПО Корниенко Дмитрий Александрович
48 3 года 14/2018-05-06/1852/ Деревянко Захар Сергеевич
49 14/2019-01-11/1300/ Галимова София Маратовна
50 14/2020-08-24/1802/ПО Солонинин Олег Викторович
51 14/2020-11-14/2058/ Русинова Кира Денисовна
52 14/2021-02-05/800/ Бахарев Михаил Александрович
53 14/2021-04-07/1350/ Яшнов Марк Ярославович
54 1/2018-08-24/850/ Петерс Вадим Александрович
55 1/2018-08-24/1420/ Прокопьева София Михайловна '•
56 1/2019-04-22/1400/ Довгань Милана Анатольевна
57 1/2020-02-11/1640/ Чепелев Егор Константинович
58 4 года 14/2020-10-12/1858/ Злыгостева Мане Ониковна

МАДОУ "Детский сад № 16 "Звездочка", с.Кашино

№п/п возраст регистрационный номер ФИО
1 3 года 16/2018-04-23/1230/ Козмодемьянова Варвара Константиновна
2 16/2018-04-26/1010/ Отегов Леонид Андреевич
3 16/2018-04-28/1420/ Благодарев Максим Денисович
4 16/2018-05-18/1015/ПО Бушмелева Варвара Александровна
5 16/2018-06-01/1523/ Нигаева Вера Руслановна
6 16/2018-06-01/1633/ Чепелев Егор Константинович
7 16/2018-07-10/1000/ Бабушкин Александр Вячеславович
8 16/2018-07-23/830/ Закиров Тамерлан Айзатович
9 16/2018-07-25/810/ Ивин Лев Евгеньевич

10 16/2018-07-27/1ЮО/ПО Фролов Ярослав Алексеевич
11 16/2018-09-14/810/ВО Стегний Алиса Дмитриевна
12 16/2018-09-21/1715 Гущин Иван Дмитриевич
13 16/2018-11-23/1Ю6/ВО Волкова Марина Констнтиновна
14 16/2019-02-10/1312/ Верхорубов Ярослав Алексеевич
15 16/2019-02-21/1300/ Ионина Полина Сергеевна
16 16/2019-08-19/1310/ Григорьева Надежда Ивановна
17 16/2019-10-01/1155/ Амонова Шахзода Рамзитдиновна
18 16/2020-03-11/1457/ Литовских Ева Евгеньевна
19 16/2020-09-07/1029/ВО Прокин Мирон Антонович
20 16/2020-09-29/1152/ПО Коротченко Дмитрий Алексеевич
21 16/2021-03-16/1033/ВО Полянский Виктор Игоревич
22 16/2021-03-23/1054/ПО Бабкин Алексей Игоревич
23 6 лет 16/2021-03-17/955/ Ситникова София Максимовна

МАДОУ "Детский сад № 17 "Рябинушка", с. Патруши

М°п/п возраст регистрационный номер ФИО
1 1,5 года 17/2019-10-03/1520/ Никифорова Василиса Владленовна
2 17/2019-11-15/1325/ВО Медведева Александра Эдуардовна
3 17/2019-12-17/1000/ Дербеденев Роман Данилович
4 17/2020-01-16/1445/ Бородаева Анастасия Владиславовна
5 17/2020-01-27/1250/ Баужадзе Диана Паатовна
6 17/2020-02-20/930/ Шатрова Кира Денисовна
7 17/2020-03-14/101/ Махмудова Милана Денисовна
8 17/2020-04-20/1520/ Мазеин Глеб Сергеевич
9 17/2020-08-19/1409/ПО Нечков Александр Сергеевич

10 17/2020-08-19/14Ю/ПО Нечков Андрей Сергеевич
11 17/2020-09-02/1030/ Козманов Марк Денисович
12 17/2020-09-15/1000/ Сатаев Матвей Олегович
13 17/2020-10-12/1250/ПО Денисова Мария Вячеславовна
14 17/2020-12-24/1011/ Лёвин Артём Евгеньевич
15 17/2021-02-04/1110/ Журба Александра Алексеевна



16 17/2021-05-27/1809 Пронский Платон Александрович
17 2 года 17/2018-12-05/1824/ Шанев Лев Станиславович
18 17/2019-01-11/830/ Вакурин Иван Сергеевич
19 17/2019-01-19/1420/ Помелова Полина Алексеевна
20 17/2019-01-31/1530/ВО Ионов Данил Олегович
21 17/2019-01-31/1535/ Курапова Анна Валентиновна
22 17/2019-02-21/1415/ Чертова Мария Алексеевна
23 17/2019-03-05/1330/ Ларионова Валерия Леонидовна
24 17/2019-03-07/14Ю/ПО Шелудько Савелий Григорьевич
25 17/2019-03-13/830/ Устюжанин Платон Антонович
26 17/2019-04-05/1ООО/ПО Калугин Степан Павлович
27 17/2019-04-11/1445/ Орлов Тимофей Егорович
28 17/2019-04-11/1430/ Патрушев Антон Вадимович
29 17/2019-04-11/1420/ Шустов Вячеслав Александрович
30 17/2019-04-18/15Ю/ПО Лобанова Милана Евгеньевна
31 17/2019-04-26/830/ Мешкорудников Владимир Федорович
32 17/2019-04-30/1000/ Чермянинов Илья Максимович
33 17/2019-05-07/800/ Стенина Рада Сергеевна
34 17/2019-05-23/1500/ Клевакин Иван Александрович
35 17/2019-05-30/1530/ Задемидко Таисия Александровна
36 17/2019-06-13/1500/ПО Гостюхин Артемий Андреевич
37 17/2019-06-27/1ООО/ПО Малков Семён Артемович
38 17/2019-07-05/1500/ Свирская Вероника Александровна
39 17/2019-07-18/1450/ Фисщук Ксения Олеговна
40 17/2019-07-22/1615/ Казакова Юлия Юрьевна
41 17/2019-07-24/1332/ Малых Александр Александрович
42 17/2019-07-24/1231/ Токарева Мария Михайловна
43 17/2019-07-25/1410/ Белов Илья Русланович
44 17/2019-08-15/1400/ Новикова Кристина Сергеевна
45 17/2019-08-15/1020/ Храмцова Стефания Александровна
46 17/2019-08-22/1400/ Устюжанина Злата Константиновна
47 17/2019-08-27/1100/ Кошелева Дарина Кирилловна
48 17/2019-08-28/1150/ Кудрявцев Макар Романович
49 17/2019-08-28/840/ПО Хомылева Варвара Станиславовна
50 17/2019-09-04/800/ПО Трофимов Александр Викторович
51 17/2019-09-05/1340/ПО Свиридов Давид Андреевич
52 17/2019-10-18/1850/ Сметанина Любовь Олеговна
53 17/2019-10-22/1717/ Ахмедьянова Малика Наилевна
54 17/2019-10-24/1200/ Петров Дмитрий Максимович
55 17/2019-11-07/1540/ Конончук Тимофей Данилович
56 17/2019-12-03/1200/ПО Петрова София Константиновна
57 17/2019-12-14/2024/ПО Ломовцев Фёдор Иванович
58 17/2020-01-21/2330/ Кискин Михаил Дмитриевич
59 17/2020-02-14/1130/ Горнева Валерия Константиновна
60 17/2020-02-20/1255/ Гиниятова Ралина Ринатовна
61 17/2020-03-19/1335/ Капитонов Сергей Васильевич
62 17/2020-05-18/1242/ Полетаев Иван Николаевич
63 17/2020-06-02/956/ Васильева Полина Александровна
64 17/2020-07-17/1600/ Первухина Виктория Романовна
65 17/2020-09-16/1ЮО/ПО Коснырев Данил Евгеньевич
66 17/2020-10-20/1110/ Зобнин Ярослав Дмитриевич
67 17/2020-10-22/1415/ Минулин Михаил Дмитриевич
68 17/2020-12-06/1053/ Попов Максим Николаевич
69 17/2021-01-12/1240/ПО Буллер Виктория Андреевна
70 17/2021-02-11/1100/ Сурин Даниил Алексеевич
71 17/2021-02-15/1130/ Пономарева Лилия Александровна
72 17/2021-03-04/1450/ Сергеева Илария Евгеньевна
73 17/2021-04-12/2250/ Галицын Сергей Юрьевич
74 17/2021-04-28/1150/ Абдалиев Ёсин Лоикович
75 17/2021-04-30/1140/ПО Земеров Михаил Николаевич
76 20/2019-07-15/1210/ Рязанова Алена Владимировна



77 20/2019-11-07/930/ Машко Виктория Дмитриевна
78 20/2019-11-29/1150/ Бандысик Ева Дмитриевна

МАДОУ "Детский сад №19 "Ракета", п.Двуреченск

№п/п возраст регистрационный номер ФИО
1 2 года 19/2017-07-01/1122/ Лапшов Александр Тимофеевич
2 19/2018-10-02/2112/ПО Алексеев Алексей Анатольевич
3 19/2018-11-13/1535/ Ошурков Антон Вячеславович
4 19/2019-04-04/1707/ Василенко Кристина Сергеевна
5 19/2019-04-25/1138/ Фёдоровых Алина Хамзаевна
6 19/2019-05-13/1505/ Кабирова Арина Вадимовна '•
7 19/2019-05-14/1356/ Пельц Марьяна Вильямовна
8 19/2019-07-31/1523/ Копылов Денис Иванович
9 19/2019-08-12/1429/ Вьюхин Евгений Дмитриевич

10 19/2019-08-23/0925/ Коньков Михаил Иванович2
11 19/2019-09-17/1344/ Бабичев Михаил Николаевич
12 19/2019-09-25/1501/ Камалова Дарья Игоревна
13 19/2019-10-10/1153/ПО Конькова Василиса Алексеевна
14 19/1900-01-00/940/ПО Шубина Мария Сергеевна
15 19/2020-08-26/1055/ПО Севоян Ксения Андреевна
16 19/2021-02-08/1512/ПО Булдаков Илья Сергеевич
17 3 года 19/2021-02-08/1511/ПО Булдакова Мирослава Сергеевна
18 4 года 29/2016-12-29/800/ Прибавкина Елизавета Андреевна
19 29/2017-03-21/1120/ПО Таранов Егор Романович
20 29/2021-04-19/100/ Мартюшева Анна Николаевна

НАДО У "Детский сад № 20 "Аленушка", с. Патруши

'fcri/n возраст регистрационный номер ФИО
1 2 года 20/2018-10-12/900/ Сазонов Макар Дмитриевич
2 20/2019-01-15/1ЮО/ПО Гончаренко Виктория Леонидовна
3 20/2019-01-16/1600/ПО Чермянинова Юлия Олеговна
4 20/2019-02-15/1656/ Мохирева Софья Андреевна
5 20/2019-03-05/1650/ Каппес Илья Денисович
6 20/2019-03-25/1015/ПО Уткина Анна Дмитриевна
7 20/2019-04-11/800/ Устина Дарья Сергеевна
8 20/2019-04-18/1530/ Горюнова Алиса Ивановна
9 20/2019-04-26/920/ Галстян Мари Романовна

10 20/2019-05-13/800/ Сюзев Тимофей Сергеевич
11 17/2019-05-16/1410/ Бирюкова Виктория Павловна
12 20/2019-06-04/1315/ПО Коновалова Анастасия Семеновна
13 20/2019-06-25/1410/ Чулочникова Юлия Александровна
14 20/2019-07-10/1606/ Фокин Виталий Дмитриевич
15 20/2019-07-15/1220/ПО Рязанова Дарья Дмитриевна
16 17/2019-11-14/1415/ Белоногова Мария Егоровна
17 20/2019-11-20/1545/ПО Ямпольский Давид Борисович
18 20/2019-11-29/1400/ Мугаллимов Тамерлан Альбертович
19 20/2021-04-26/1051/ Поляков Дмитрий Антонович
20 20/2021-05-05/1645/ВО Орлова Есения Александровна
21 3 года 20/2018-08-13/1345/ Булдакова Мария Александровна
22 20/2020-11-24/2014/ Исаева Бэлла Романовна
23 20/2021-03-18/1335/ Щелканова Варвара Михайловна

ЛАДОУ "Детский сад № 25 "Солнышко", г.Сысерть

J°n/n возраст регистрационный номер ФИО
1 2 года 25/2018-10-20/1400/ Чуркина Карина Игнатовна
2 25/2018-11-20/1500/ Коротких Марк Станиславович
3 25/2018-12-10/1340/ Терентьев Лев Владимирович
4 25/2018-12-18/1400/ Шарипов Карим Муроджонович



5 25/2018-12-18/1330/ Завьялова Виктория Романовна
6 25/2019-01-05/1425/ПО Парфёнов Иван Артёмович
7 25/2019-03-26/1525/ Кайгородцева Каролина Дмитриевна
8 25/2019-04-30/1500/ Шевелёв Данил Денисович
9 25/2019-06-04/1315/ Батова Екатерина Михайловна

10 25/2019-06-04/1530/ Базоров Евгений Константинович
11 25/2019-06-18/1335/ПО Гукасян Арсений Александрович
12 25/2019-06-25/1530/ПО Карымова Виктория Алексеевна
13 25/2019-06-25/1500/ Панов Демьян Алексеевич
14 25/2019-07-16/1400/ Луговых Анастасия Сергеевна
15 25/2019-09-05/1500/ Лутков Артём Анатольевич
16 25/2019-09-17/1445/ Чернавских Вероника Ивановна
17 25/2019-09-17/15Ю/ПО Замкова Вероника Сергеевна
18 25/2019-10-01/1330/ Комарова Софья Дмитриевна
19 25/2019-10-03/1402/ПО Жижилева Александра Дмитриевна
20 25/2019-10-15/1500/ Гаптрахманов Роман Ренатович
21 25/2019-10-15/1530/ Протасов Лев Александрович
22 25/2019-10-15/1400/ Залянутдинова Ева Рустамовна
23 25/2019-10-15/1ЗОО/ПО Ишмухамедова Мария Евгеньевна
24 25/2019-12-12/1620/ПО Сидорова Алена Константиновна
25 25/2020-01-21/1400/ Оберемок Дарья Александровна
26 25/2020-03-03/1500/ Конькова Алиса Ильинична
27 25/2020-03-03/1400/ Савинов Степан Константинович
28 25/2021-02-02/1420/ПО Ганзюк Даниил Николаевич
29 3 года 25/2019-02-05/1530/ Ламзуков Лев Александрович
30 25/2019-04-23/1325/ Ганжа Андрей Владимирович
31 25/2020-11-24/1500/ Колупаев Алексей Алексеевич
32 25/2021-02-02/1400/ Передистый Олег Евгеньевич

МАДОУ "Детский сад № 27 "Сказка", г.Сысерть

№п/п возраст регистрационный номер ФИО
1 2 года 27/2018-10-08/1400/ Янин Михаил Олегович
2 27/2018-12-05/1555/ПО Тёткин Дмитрий Сергеевич
3 27/2019-02-13/1400/ Ахмадеев Кирилл Денисович
4 27/2019-03-13/1550/ПО Зинковский Иван Алексеевич
5 27/2019-03-27/1700/ Дударева София Дмитриевна
6 27/2019-05-06/1445/ Банных София Сергеевна
7 27/2019-05-16/1427/ Новосёлова Алина Дмитриевна
8 27/2019-06-26/1215/ПО Васильев Глеб Олегович
9 27/2019-08-30/1550/ПО Коршунова Катерина Михайловна

10 27/2019-09-25/1500/ВО Чермянинова Ангелина Денисовна
11 27/2019-10-24/1500/ Овечкин Константин Евгеньевич
12 27/2019-Ю-25/806/ПО Несмиянова Рада Ивановна
13 27/2019-11-14/1624/ Гвоздев Тимофей Антонович
14 27/2021-02-08/1605/ПО Черепанов Матвей Иванович
15 27/2021-04-14/1400/ПО Скуратова Дарья Кирилловна
16 3 года 27/2018-08-13/1530/ Подкорытов Матвей Денисович
17 27/2018-09-05/1350/ Мурашкин Богдан Андреевич
18 27/2018-10-03/1506/ Подкорытова Вера Анатольевна
19 27/2020-08-18/1700/ Еловикова Полина Антоновна
20 27/2020-10-01/804ЯЮ Кривошеин Даниил Дмитриевич
21 27/2020-10-01/8 ЮЛЮ Якимова Олеся Николаевна
22 46/2018-05-16/15646/ Тельнов Константин Дмитриевич
23 4 года 27/2020-12-04/1615/ПО Киприянова София Антоновна

МАДОУ "Детский сад № 29 "Василек", п.Бобровский

№п/п возраст регистрационный номер ФИО
1 3 года 29/2018-01-23/835/ Чернецов Максим Александрович
2 29/2018-01-26/920/ Тагаева Кристина Кирилловна



3 29/2018-03-06/1425/ Лютина Аврора Викторовна
4 29/2018-03-12/800/ПО Амбарников Михаил Евгеньевич
5 29/2018-05-18/905/ПО Цепилова Алиса Андреевна
6 29/2018-06-14/1100/ Дождиков Александр Павлович
7 29/2018-06-28/855/ Сорокина Валерия Дмитриевна
8 29/2018-07-19/1335/ПО Гусева Анастасия Андреевна
9 29/2018-08-06/1200/ Давлетшин Илья Русланович

10 29/2018-09-25/930/ПО Крутакова Екатерина Александровна
11 29/2018-11-07/1330/ Корепанова Алиса Артёмовна
12 60/2018-03-12/1250/ Чупин Даниэль Антонович
13 29/2019-01-30/1015/ Токарчук Артём Антонович
14 29/2019-02-22/1130/ Шилов Артём Алексеевич V
15 29/2019-07-03/1500/ Юдицкая Марта Юрьевна
16 29/2019-08-22/1120/ Ухов Максим Алексеевич
17 29/2019-09-02/810/ Лешуков Матвей Александрович
18 29/2019-12-30/1202/ Турдалиева Ульяна Руслановна
19 29/2020-01-26/2156/ПО Турдалиева София Хокимовна
20 29/2021-03-20/1549/ПО Юнусов Тимерлан Рустамович
21 6 лет 29/2020-12-24/1140/ Кузнецова Оксана Евгеньевна

МАДОУ "Детский сад № 35 "Юбилейный", д.Б.Седельниково

М°п/п возраст регистрационный номер ФИО
1 2 года 35/2018-09-21/900/ Зянкина Анастасия Андреевна
2 35/2018-10-12/1101/ Братчиков Александр Александрович
3 35/2018-11-20/1603/ПО Зянкин Евгений Сергеевич
4 35/2019-06-14/1328/ Исаков Артём Евгеньевич
5 35/2019-12-04/1145/ Февралев Илья Николаевич
6 35/2019-12-04/1154/ Печеницин Прохор Дмитриевич
7 3 года 35/2018-04-09/1335/ПО Егорова Яна Шаликовна
8 35/2018-04-17/932/ Минлибаев Евгений Дмитриевич
9 35/2018-08-28/1147/ Мосягина Маргарита Ивановна

10 35/2018-09-06/1231/ Веселова Вероника Дмитриевна
11 35/2018-12-07/1000/ Ельцов Дмитрий Павлович
12 35/2020-04-21/1733/ Бородулькина Варвара Сергеевна
13 35/2020-06-01/1022/ Саноцкая Агния Павловна
14 35/2020-07-15/1055ЛЮ Дворецкая Дарина Николаевна
15 35/2021-03-18/1635/ Гребнева Валерия Константиновна
16 4 года 35/2018-04-09/1ЗОО/ПО Егорова Жанна Шаликовна
17 35/2021-04-29/1315/ Фетисов Марк Андреевич
18 5 лет 35/2020-06-30/1250/ Круглов Алексей Михайлович
19 35/2021-03-18/1630/ Гребнева Виктория Константиновна

ИАДОУ "Детский сад № 36", с.Щелкун

'Jon/n возраст регистрационный номер ФИО
1 1 год 36/1900-01-00/820/ Иващенко Мария Сергеевна
2 36/1900-01-00/930/ПО Касимов Ясин Закирджонович
3 36/1900-01-00/1150/ Окуловских Мария Анатольевна
4 36/1900-01-00/915/ПО Опарин Иван Александрович
5 36/1900-01-00/920ЯЮ Опарин Арсений Александрович
6 36/1900-01-00/1400/ Ким Валерия Дмитриевна
7 36/1900-01-00/1045ЛЮ Коромыслова Виктория Сергеевна
8 36/1900-01-00/1600/ Мамина Анна Андреевна
9 36/1900-01-00/905/ Останина Милана Дмитриевна

10 16/2019-12-13/1420 Сычев Мирон Дмитриевич
11 36/2021-05-26/1520 Буренкова Маргарита Васильевна

ИАДОУ "Детский сад № 37 "Чебурашка", п.Б.Исток

fen/n |возраст [регистрационный номер



1 1,5 года 37/2019-10-07/1350/ Абрамова Софья Ивановна
2 37/2019-12-02/1300/ Вшивков Никита Денисович
3 37/2019-12-17/805/ПО Качалов Андрей Сергеевич
4 37/2020-03-02/1340/ Ярославцев Александр Витальевич
5 37/2020-03-13/1300/ Салеев Евгений Вячеславович
6 37/2020-03-20/1310/ Лебзак Макар Дмитриевич
7 37/2020-08-20/1ЗОО/ПО Казакова Алёна Владимировна
8 37/2021-03-01/10Ю/ПО Шорохов Максим Константинович
9 37/2021-04-27/1415/ Почтарева Ксения Ивановна

10 2 года 37/2019-03-28/1000/ Девятовская Вероника Владимировна
11 37/2019-05-27/1305/ Петров Григорий Евгеньевич
12 37/2019-06-19/1055/ Качаева Вероника Юрьевна
13 37/2019-06-26/1300/ Омельков Матвей Алексеевич
14 37/2019-07-04/1005/ Монастырева Ирина Александровна
15 37/2019-07-18/1300/ПО Чукреев Илья Евгеньевич
16 37/2019-08-16/1555/ Мамонов Александр Александрович
17 37/2019-08-29/1205/ Ваулин Егор Владимирович
18 37/2019-09-04/825/ПО Листвина Софья Андреевна
19 37/2019-09-11/1305/ Шалягина Василиса Романовна
20 37/2019-09-16/845/ Бабушкина Александра Александровна
21 37/2019-10-02/1510/ Топольницкая Дарина Александровна
22 37/2019-11-06/1350/ Павлова Маргарита Александровна
23 37/2020-03-20/1305/ Белоносова Ульяна Александровна
24 37/2021-04-22/1030/ Сумина Анастасия Андреевна
25 4 года 58/2021-03-24/1042/ Сухих Алексей Александрович

МАДОУ "Детский сад № 38 "Теремок", г.Сысерть

№п/п возраст регистрационный номер ФИО
1 2 года 38/2018-11-28/1305/ПО Сурин Дмитрий Дмитриевич
2 38/2019-03-02/1ОЗО/ПО Сурин Василий Павлович
3 38/2019-03-02/1040/ПО Сурина Злата Павловна
4 57/2019-04-22/1505/ Щелканов Владислав Александрович
5 38/2019-05-30/1115/ Костарева Алиса Владимировна
6 38/2019-06-18/1130/ Бунз Даниил Сергеевич
7 57/2019-07-17/1130/ Букарева Варвара Евгеньевна
8 57/2019-07-23/1440/ Пахомчик Арсений Алексеевич
9 57/2019-07-24/1535/ Марков Алексей Сергеевич

10 38/2019-08-20/1ЗЗО/ПО Кальсин Матвей Андреевич
11 57/2020-02-19/900/ПО Черноскутова Софья Александровна
12 57/2020-06-30/1345/ПО Печерских Ангелина Александровна
13 57/2020-07-13/1418/ Чибакова Тамара Александровна
14 57/2020-08-31/1035/ВО Гизатуллина Арина Денисовна
15 28/2020-09-23/1530/ Чернышев Арсений Игоревич
16 38/2020-10-07/1025/ Волкова Ева Тимофеевна
17 57/2021-03-03/1330/ Костарев Илья Никитич
18 38/2021-03-30/1050/ Котельникова Мия Андреевна
19 38/2021-04-28/1611/ Сабурова Виктория Алексеевна
20 3 года 38/2021-05-18/1400/ Вершинина Вероника Артемовна
21 27/2018-10-08/1530/ Виноградов Владислав Вадимович
22 27/2018-10-08/1600/ Еремеева Алиса Андреевна
23 27/2019-07-25/1310/ Белоусов Владислав Алексеевич
24 27/2020-09-22/1420/ Неханова Ева Яновна
25 27/2020-11-11/1110/ Чадов Дмитрий Алексеевич
26 1/2019-06-25/1500/ Саидов Азамат Манучехрович
27 4 года 38/2021-05-13/1530/ Соловарова Амелия Вячеславовна

МАДОУ "Детский сад № 39 "Малышок", п.Б. Исток

№п/п возраст регистрационный номер ФИО
1 2 года 39/2018-10-15/1310/ Семерикова Аделина Кирилловна



2 39/2018-12-12/1110/ Хорошавин Дмитрий Геннадьевич
3 39/2019-01-24/1200/ Бадаква Маргарита Андреевна
4 39/2019-01-28/1335/ Сухих Евгений Ильич
5 39/2019-02-28/850/ Шамбура Александра Николаевна
6 39/2019-03-25/1300/ Карякин Марк Игоревич
7 39/2019-04-30/1300/ Хабибуллин Данил Радифович
8 39/2019-05-15/1100/ Абдуназарова Амина Фаридуновна
9 39/2019-06-17/1430/ Устюгова Ксения Николаевна

10 39/2019-06-24/1000/ Камальдинова Василиса Юрьевна
11 39/2019-07-10/832/ Кравцов Николай Сергеевич
12 39/2019-07-11/11ЗО/ВО Могутова Ксения Александровна
13 39/2019-07-15/1325/ Славягин Артём Александрович '•
14 39/2019-09-02/815/ Ожиганова Екатерина Павловна
15 39/2019-09-23/1530/ВО Блинов Алексей Дмитриевич
16 3 года 39/2020-08-20/1215/ Бессонов Мирон Евгеньевич
17 39/2020-08-31/1515/ Колесник Софья Алексеевна
18 39/2020-09-15/1330/ Зарипова Дарья Максимовна
19 39/2020-09-22/1000/ Семерикова Василиса Данииловна
20 39/2021-04- 18/ЮОО/ПО Михайловская Камила Олеговна

МАДОУ "Детский сад N° 44 "Светлячок", г.Сысерть

№п/п возраст регистрационный номер ФИО
1 2 года 44/2018-11-13/1500/ Кадников Арсений Романович
2 44/2018-11-16/800/ Половников Артем Викторович
3 44/2019-01-02/2255/ Кочутин Артемий Александрович
4 44/2019-01-02/2255/ Кочутина Ксения Александровна
5 44/2019-01-10/1000/ Шимов Макар Александрович
6 44/2019-01-15/955/ Бакланова Карина Станиславовна
7 44/2019-01-23/1600/ Исхакова Анна Андреевна
8 44/2019-01-25/1312/ПО Тонкушин Роман Андреевич
9 44/2019-02-07/1400/ Мокрушин Владимир Евгеньевич

10 44/2019-02-11/1200/ Гребнев Лев Алексеевич
11 44/2019-02-17/2135/ Пинигина Ева Александровна
12 44/2019-02-18/2314/ Пазникова Арина Николаевна
13 44/2019-02-27/1600/ Сали Варвара Павловна
14 44/2019-03-11/1000/ Моисеенко Ангелина Ивановна
15 44/2019-03-15/1200/ Ковзалов Демид Александрович
16 44/2019-03-18/1630/ Мухлынин Семен Олегович
17 44/2019-05-31/1200/ Кощеев Максим Артёмович
18 44/2019-06-03/1200/ Ромахина Виктория Игоревна
19 44/2019-06-27/800/ Китчигина Мария Павловна
20 44/2019-07-20/2050/ Руденко София Денисовна
21 44/2019-07-28/1835/ Триппель Ксения Антоновна
22 44/2019-07-31/1305/ Илькин Руслан Римович
23 44/2019-08-01/1300/ Лысова Милена Дмитриевна
24 44/2019-08-16/1306/ Бастрон Александра Александровна
25 44/2019-08-29/1300/ Наугольное Евгений Вячеславович
26 44/2019-08-30/1824/ Кузнецов Макар Сергеевич
27 44/2019-10-08/1113/ Гордеева Екатерина Федоровна
28 44/2019-10-09/1300/ Власова София Евгеньевна
29 44/2019-10-14/1522/ Серебрянникова Яна Егоровна
30 44/2019-10-31/1118/ Смагина Мария Юрьевна
31 44/2019-11-05/1433/ Упоров Демид Александрович
32 44/2019-11-29/1100/ Вольхин Федор Кириллович
33 44/2019-10-15/1200/П О Костарева Ольга Антоновна
34 44/2020-02-06//ПО Чуркина Василиса Львовна
35 44/2020-06-02/2143/ПО Костарев Дмитрий Максимович
36 44/2019-Ю-01/900/ПО Симбирятин Денис Дмитриевич
37 44/2019-09-10/1310/ПО Кучумова Василиса Максимовна
38 3 года 44/2018-04-24/800/ Гиёзова Камила Фирдавсовна



39 44/2018-04-26/1008/ Злыднев Егор Владимирович
40 44/2018-06-04/1530/ПО Ветошкина Таисия Николаевна
41 44/2018-06-29/1400/ Лебедев Роман Евгеньевич
42 44/2018-07-10/1200/ Ситов Иван Александрович
43 44/2018-08-30/1300/ Смышляев Иван Евгеньевич
44 44/2018-09-05/840/ Воробьев Глеб Владимирович
45 Воробьева Ярослава Владимировна
46 44/2018-09-14/1445/ Жирнов Егор Сергеевич
47 44/2018-09-24/1100/ Узких Михаил Алексеевич
48 44/2018-09-30/1300/ Месилова Софья Максимовна
49 44/2018-10-19/1000/ Фоминых Михаил Игоревич
50 44/2018-10-26// Балдин Матвей Михайлович
51 44/2018-11-01/1600/ Ванчинов Артем Валерьевич
52 44/2018-11-08/2337/ Томилов Илья Евгеньевич
53 44/2018-11-26/800/ Никонов Степан Алексевич
54 44/2019-01-23/1430/ Ваганов Ярослав Иванович
55 44/2019-03-25/1100/ Брусницын Роман Арсеньевич
56 44/2018-07-12/1144/ Саленко Василина Евгеньевна
57 44/2018-06-25/1437/ Николаева Виктория Николаевна
58 44/2020-07-11/1822/ Иломанова Александра Михайловна
59 44/2021-01-20/1454/ Мелкозерова Доминика Марковна
60 44/2020-12-01/2201/ Слюсарь Василиса Дмитриевна
61 4 года 44/2018-08-30/1145/ Таланов Максим Александрович
62 44/2021-04-12/1500/ Мамаева Алиса Юрьевна
63 5 лет 16/2021-05-27/1700 Ковальчук Егор Станиславович
64 блет 25/2021-03-25/1300/ Сергеев Александр Константинович

МАДОУ "Детский сад № 46 "Полянка", г.Сысерть

№п/п возраст регистрационный номер ФИО
1 2 года 46/2019-11-11/1622 Янин Глеб Александрович
2 46/2018-11-21/1516/ Беликова Ляйсан Ильинична
3 46/2019-02-25/1451/ Харьковская Ева Сергеевна
4 46/2019-03-05/1306/ Никонов Тимофей Алексеевич
5 46/2019-08-22/1035/ Кунаккильдин Тимур Валерьевич
6 46/2019-09-13/9Ю/ПО Егораева Валерия Рустамовна
7 46/2020-05-26/1142/ПО Мирошкин Лев Евгеньевич
8 3 года 46/2018-03-02/1405/ Петухов Сергей Анатольевич
9 46/2018-04-26/818/ Захарова Анна Александровна

10 46/2018-08-08/1100/ Костина Анна Вячеславовна
11 46/2018-09-11/1436/ Бабин Артём Дмитриевич
12 46/2018-09-27/1710/ Никонова Варвара Ивановна
13 46/2021-01-29/914/ Кадникова Анжелика Александровна
14 46/2021-03-02/934/ Заплатина Алиса Антоновна

МАДОУ "Детский сад № 48", с.Никольское

№п/п возраст регистрационный номер ФИО
1 1 год 48/2019-11-26/1630/ПО Клюев Илья Михайлович
2 48/2020-08-07/920/ Никитюк Кира Алексеевна
3 48/2020-08-18/1124/ Сурина Евгения Андреевна
4 48/2020-09-15/1600/ Шиховец Павел Вячеславович
5 48/2020-12-15/44361/ Теплотанских Виктория Владимировна
6 48/2021-02-02/1140/ПО Кисагулова Арина Равильевна
7 48/2019-04-26/1240/ПО Тимакова Милена Алексеевна
8 1,5 года 48/2019-03-27/830/ПО Корчагина Ксения Андреевна
9 48/2019-06-11/1130/ Алексеев Леонид Максимович

10 48/2019-08-06/1430/ Каминская Валерия Сергеевна
11 48/2020-01-20/1300/ Юдина Дарья Юрьевна
12 48/2020-08-07/940/ Огнивова Мария Евгеньевна



МАДОУ "Детский сад № 56 "Лесная сказка", п.Двуреченск

№п/п возраст регистрационный номер ФИО
1,5 года 56/2019-10-21/1625/ Фалалеев Александр Сергеевич

2 56/2019-11-05/1406/ Резникова Мария Вадимовна
3 56/2019-11-25/1450/ Фомминцев Тимур Наилевич
4 56/2019-12-02/930/ Валова Мия Сергеевна
5 56/2019-12-02/1600/ Плотников Семен Ильич
6 56/2019-12-02/1605/ Зорин Семен Алексеевич
7 56/2019-12-26/1428/ Булдакова Оксана Сергеевна
8 56/2020-01-27/14824/ Итазова Милана Руслановна
9 56/2020-02-12/1330 Горнушкина София Николаевна

10 56/2020-04-23/1729/ Ермакова Мария Юрьевна
11 56/2020-05-09/1057/ Волкова Екатерина Николаевна
12 56/2020-05-26/2018/ Стриганов Роман Владимирович
13 56/2020-09-07/1340/ Поскочинова Аглая Тимофеевна
14 56/2020-09-28/1435/ПО Одинцов Михаил Сергеевич
15 56/2020-10-05/1440/ПО Агилев Василий Иванович
16 2 года 56/2019-04-15/1256/ Желваков Владислав Станиславович
17 56/2019-04-15/1100/ Половников Сергей Андреевич
18 56/2019-05-22/900/ Попова Анна Алексеевна
19 56/2019-05-27/1530/ Чернышов Александр Андреевич
20 56/2019-06-21/1420/ Осипов Матвей Михайлович
21 56/2019-07-08/1437/ Урунов Марк Тимурович
22 56/2019-07-22/1320/ Соломеин Матвей Владимирович
23 56/2019-07-22/1432/ПО Тогаева Милана Кирилловна
24 56/2019-07-25/1034/ Кононов Лев Антонович
25 56/2019-07-29/1320/ Клюев Дмитрий Олегович
26 56/2019-08-01/1517/ Латыпова Мария Альбертовна
27 56/2019-08-01/1041/ Ильина Кира Павловна
28 56/2019-09-19/1706/ КРИВОНОГОВА Алиса Кирилловна
29 56/2021-02-18/1400/ Моторина София Даниловна
30 56/2021-03-29/1525/ Мелехин Дмитрий Сергеевич
31 29/2018-10-19/1230/ Плотников Егор Максимович
32 29/2019-06-13/1510/ПО Панова Елизавета Романовна
33 29/2020-02-07/1505/ Матвеев Артур Александрович
34 29/2020-02-07/1500/ Матвеев Максим Александрович
35 60/2019-05-28/1500/ Комельских Екатерина Васильевна
36 60/2020-03-13/800/ Савинков Даниил Николаевич
37 60/2019-10-11/1300/ Тимербаев Егор Александрович
38 6 лет 56/2021-05-27/1520 Зубарев Данил Сергеевич

МАДОУ "Детский сад № 58 "Петушок", п.Бисток

№п/п возраст регистрационный номер ФИО
1 2 года 58/2017-10-24/1247 Ананичев Артемий Андреевич
2 58/2019-03-13/1410/ Григорьев Леонид Артёмович
3 58/2019-03-13/945/ Влфимов Владимир Александрович
4 58/2019-03-18/1637/ПО зелоносова Ульяна Александровна
5 58/2019-03-25/1005/ Ососова Марьяна Сергеевна
6 58/2019-03-28/830/ Комарова Анна Ивановна
7 58/2019-04-03/955/ Аверкиев Богдан Максимович
8 58/2019-04-11/1455/ <узьмицкий Савелий Владиславович
9 58/2019-04-18/1357/ "орбань Илья Дмитриевич

10 58/2019-04-25/1630/ПО Зодкорытов Тимофей Андреевич
11 58/2019-05-17/1450/ Чудинова Ника Валентиновна
12 58/2019-05-29/1007/ Владыкин Егор Сергеевич
13 58/2019-06-26/1525/ <азымов Александр Александрович
14 58/2019-06-26/1431/ Шерстобитов Глеб Андреевич
15 58/2019-07-03/1030/ Засонова Дарьяна Станиславовна
16 58/2019-07-22/1115/ Злужников Тимофей Викторович



17 58/2019-07-26/1045/ Мосина Варвара Александровна
1£ 58/2019-08-07/913/ Яременко Захар Леонидович
IS 58/2019-08-14/1ОЗО/ПО Опарин Роман Вадимович
2С 58/2019-08-21/1000/ Егоров Александр Владимирович
21 58/2019-08-28/1510/ Патлусова Ксения Михайловна
22 58/2019-09-17/1701/ Черемных Агата Вячеславовна
23 58/2019-09-20/1130/ Коробейникова Варвара Артёмовна
24 58/2019-09-20/1135/ Коробейникова Ульяна Артёмовна
25 58/2019-09-25/1326/ Власова Кира Дмитриевна
26 58/2019-09-30/2000/ Яковлев Арсений Александрович
27 58/2019-10-02/848/ Хачатрян Тигран Давитович
28 58/2019-10-02/950/ Кузнецов Гордей Витальевич
29 58/2019-10-16/1336/ Меркушева Елизавета Дмитриевна
30 58/2019-11-06/1503/ Логинова Дарья Андреевна
31 58/2019-11-13/1428/ПО Бакланов Иван Николаевич
32 58/2019-11-22/1051/ Тельминова Ксения Владимировна
33 58/2019-12-25/1040/ Ершов Александр Иванович
34 58/2019-12-25/1035./ Ершова Василиса Ивановна
35 58/2020-01- 15/800/ПО Плотников Артём Викторович
36 58/2020-01-24/848/ Томова Дарья Андреевна
37 58/2020-01-30/1150/ПО Айвазян Ани Арменовна
38 58/2020-02-12/1517/ Гужева Камилла Руслановна
39 58/2020-02-18/1307/ПО Кузнецова Василиса Витальевна
40 58/2020-03-11/1340/ПО Марков Дмитрий Михайлович
41 58/2020-03-20/1059/ Гаврилов Дмитрий Алексеевич
42 58/2020-05-14/1906/ Максимов Эльдар Эльдарович
43 58/2020-06-17/1907/ Васильева Алиса Михайловна
44 58/2020-06-28/1621/ Казеева Екатерина Павловна
45 58/2020-09-02/932/ПО Тюрин Егор Романович
46 58/2020-09-09/1421/ Костяев Тимур Дмитриевич
47 58/2020-09-10/1444/ Романчиков Алексей Игоревич
48 58/2020-09-29/1015/ Копырина Милана Витальевна
49 58/2020-10-07/1354/ПО Ушаков Даниил Александрович
50 58/2020-10-08/1247/ Семенов Михаил Владиславович
51 58/2020-10-27/1135/ПО Никифорова Ульяна Егоровна
52 58/2020-11-07/1941/ПО Ярославцева Милана Денисовна
53 58/2020-11-18/1445/ Отрадных Даниэль Васильевич
54 58/2020-11-25/1340/ Кутлуяров Марсель Динисович
55 58/2021-01-13/1535/ Коковин Владимир Иванович
56 58/2021-01-15/1425/ПО Вохидова Амина Исфандиёровна
57 58/2021-02-17/1320/ПО Салоков Александр Романович
58 58/2021-04-09/1319/ Сафин Ильгиз Денисович
59 58/2021-04-14/1520 Киракосян Рафаэль Гурамович
60 58/2021-04- 14/1450/ПО Кулакова София Николаевна
61 58/2021-04-22/816/ Хмелева Вероника Дмитриевна
62 58/2021-05-05/1615/ПО Карпова София Денисовна
63 39/2019-06-25/1525/ Бабичев Михаил Николаевич
64 39/2019-08-22/920/ Чупышев Тимофей Антонович
65 39/2019-09-05/1ЗЗО/ВО Обросова Полина Алексеевна
66 39/2019-09-19/1530/ Тоноян Карапет Левонович
67 39/2019-09-30/1410/ Антонова Мария Антоновна
68 39/2019-10-18/1000/ Черепечко Иван Александрович
69 39/2019-11-11/1400/ Саженов Максим Константинович
70 39/2019-11-28/1045/ Спирин Аркадий Сергевич
71 3 года 58/2018-09-19/822/ Мирасов Тимур Гирфанович
72 58/2020-08-19/1328/ Яшнов Марк Ярославович
73 58/2020-12-14/1202/ПО Деткова София Александровна
74 58/2021-04-22/1610 Деглов Арсений Алексеевич
75 58/2021-01-01/1640 Черных Максим Андреевич
76 58/2021-05/27/1600 (онькова Стефания Денисовна
77 лет 58/2020-08-18/1518/ Зищальникова Мирослава Владимировна



ж [58/2020-08-18/1518/ |Варданян Сара Вардановна

МАДОУ "Детский сад № 59", п.Первомайский

№п/п возраст регистрационный номер ФИО
1 1,5 года 59/2019-11-13/1000/ Телегина Кира Александровна
2 59/2019-11-27/1000/ Семенов Никита Алексеевич
3 59/2019-11-27/1015/ Семенова Варвара Алексеевна
4 59/2020-02-20/1115/ Усманова Ева Рашитовна
5 59/2020-03-06/1000/ Путилина Варвара Михайловна
6 59/2020-06-08/1000/ПО Ахтямова Амелия Гранитовна
7 59/2020-06-11/900/ Галимова Алиса Фаильевна
8 59/2020-10-29/1015/ Мезрин Данил Ильич
9 59/2020-12-07/19-47/ Ожерельев Михаил Евгеньевич

10 59/2021-01-12/9000/ Глухих Милана Рустамовна
11 59/2021 -04-21/950/ПО Карнаухова Мария Сергеевна
12 59/2021-05-20/1230/ВО Арнаут Кира Денисовна
13 2 года 59/2021-04-08/1200/ Муравьев Афанасий Львович
14 59/2021-04-22/900/ Храмцова Стефания Александровна
15 59/2021-04-23/900/ПО Карамов Амир Наркисович
16 59/2021-04-23/1100/ Литовских Милана Сергеевна
17 5 лет 59/2021-01-12/930/ПО Карамова Ясмина Наркисович

МАДОУ "Детский сад № 60 "Дюймовочка", п.Бобровский

№п/п возраст регистрационный номер ФИО
1 3 года 60/2018-02-12/1250/ПО Дубова Софья Евгеньевна
2 60/2018-02-27/1000/ Вахрушева София Ильинична
3 60/2018-03-01/1230/ПО Овчинников Фадей Николаевич
4 60/2018-03-02/1020/ Маргарян Моника Вагеевна
5 29/2019-01-28/915/ Охрименко Кирилл Александрович
6 60/2018-03-23/1510/ Тарабаева Екатерина Евгеньевна
7 60/2018-04-19/1ЗОО/ПО Акиров Даниль Радикович
8 60/2018-06-01/950/ Костерина Мирослава Васильевна
9 60/2018-06-01/955/ Костерин Макар Васильевич

10 60/2018-06-14/1430/ПО Косков Александр Анатольевич
11 60/2018-08-03/1030/ Белопашенцева Анастасия Антоновна
12 60/2018-08-30/900ЯЮ Корзинина Ксения Александровна
13 60/2018-10-02/940/ Дауберт Евгений Сергеевич
14 60/2018-10-11/1110/ Сурин Никита Викторович
15 60/2019-04-23/1020/ПО Хлебников Григорий Александрович
16 60/2019-07-12/1020/ Абубакиров Артур Артурович
17 60/2019-09-03/1400/ Тихонова Анна Михайловна
18 60/2019-10-11/1000/ Чухонцева Алиса Сергеевна
19 60/2020-11-09/1ЗОО/ПО Латипов Юсуф Ражамбуродович
20 60/2021 -04-13/900/ПО Шархун Екатерина Сергеевна
21 60/2018-Ю-01/1315/ПО Евдокимова Алена Сергеевна

МАОУ "Основная общеобразовательная школа № 19", с.Новоипатова

№п/п возраст регистрационный номер ФИО
1 4 лет 19ш/2020-07-08/1150/ПО Шахов Платон Юрьевич
2 5 лет 19ш/2021-02-17/14.45/ Саитпазилова Разияхон Саидрасуловна

МАОУ "Основная общеобразовательная школа № 30", п.Б.Исток

№п/п возраст регистрационный номер ФИО
1 2 года 8/2018-10-30/1455/ Решетниченко Елизавета Дмитриевна
2 8/2018-11-29/1ЗЗО/ПО Михеев Семен Олегович
3 8/2018-12-25/1300/ Смолякова София Артемовна



4 8/2019-01-28/1545/ Котельников Степан Сергеевич
5 8/2019-02-12/1045/ Хабибуллин Зиннур Рифатович
6 8/2019-03-11/1600/ Галимзянов Рустам Андреевич
7 8/2019-03-11/1550/ Галимзянова Аделина Андреевна
8 8/2019-03-20/1520/ Грехов Василий Иванович
9 8/2019-05-06/1550/ Иззатуллоев Рустам Алишохович

10 8/2019-05-16/1240/ПО Сапронова Алина .Анатольевна
11 8/2019-05-31/1120/ПО Зайцев Семен Дмитриевич
12 8/2020-09-03/1200/ Старостина Виктория Алексеевна
13 8/2019-08-01/1326/ Соколов Дмитрий Иванович
14 8/2019-08-17/1958/ Костяшина Вероника Ильинична
15 8/2019-08-30/1 ЗОО/ПО Ходиев Богдан Тоджидциновича
16 8/2019-09-18/1300/ Дягилева Ева Михайловна
17 8/2020-03-04/1020/ Яровой Кирилл Александрович
18 8/2020-06-07/1631/ Стафеев Мирон Евгеньевич
19 8/2020-07-20/1700/ Моисеенко Сергей Владимирович
20 8/2020-07-24/1420/ Костарева Асия Даниловна
21 8/2020-10-07/1135/ПО Матвеева Валерия Евгеньевна
22 8/2020-10-08/2212/ Актуганов Тимур Ильмирович
23 3 года 8/2018-05-14/1340/ Анисов Александр Викторович
24 8/2018-06-14/1320/ Перепелица Кира Павловна
25 8/2018-08-13/1400/ Боровиков Кузьма Сергеевич
26 8/2018-09-27/1250/ Авдеев Семен Сергеевич
27 8/2019-01-15/920/ Скакунова Виктория Владимировна
28 8/2019-04-12/1130/ Штогрин Тимур Кириллович
29 8/2019-05-06/1325/ Жаринова Ксения Евгеньевна
30 8/2020-07-06/1155/ПО Белкина Ксения Евгеньевна
31 8/2020-09-03/1300/ Соколов Тимофей Иванович
32 8/2020-09-28/ Ю00/ПО Ушаков Константин Николаевич
33 8/2020-11-24/950/ Пеганова Полина Николаевна
34 4 года 8/2020-11-24/1500/ Ярославцев Добрыня Кириллович
35 8/2021-04-08/946/ Грачева Ирина Евгеньевна
36 8/2021-04-23/804/ПО Дубровская Елизавета Александровна
37 8/2021-05-21/1433/ Мастыкина Софья Алексеевна
38 5 лет 8/2021-04-15/1030/ Банных Арина Дмитриевна

МАОУ "Основная общеобразовательная школа № 35", п.В.Сысерть

№п/п возраст регистрационный номер ФИО
1 2 года 45/2019-04-12/1115/ Костарева Виктория Павловна
2 45/2019-04-22/1200/ Палкина Евангелина Тимофеевна
3 45/2019-09-02/1135/ Велоян Тимофей Игоревич


